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Följ oss!
Skinnskattebergs kommun 

och dess verksamheter hittar 
du i många olika kanaler och i 

sociala medier
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Hejsan!
Jag hoppas att ni har har haft en bra sommar!

Semester är en tid för återhämtning och vila som vi alla 
behöver. 

Juli har varit en ”blöt” månad, jag hoppas att ni har klarat 
er från översvämningar, vi har sett stor förödelse runt om 
i vårt land. Jag hoppas på en fin höst så att vi hinner ladda 
batterierna inför vintern.

Jag vill rikta ett stort tack till kyrkans personal som öppnade 
upp kyrkan för att ta emot medborgare i samband med den 
tragiska händelsen som inträffade i Skinnskatteberg.
Många invånare har utryckt stor tacksamhet för detta, det 
fanns ett behov av en mötesplats för samtal och reflektion.

Nu ser jag fram emot att välkomna den nya kommunchefen 
som börjar sin anställning hos oss den 23 augusti, jag hoppas 
att vi snart har en ny ekonomichef på plats också, rekrytering 
pågår och vi har sökande till tjänsten.

Det politiska arbetet framöver kommer att innebära 
prioriteringar, det ekonomiska läget innebär att vi behöver 
planera klokt för stora investeringar framöver. Vi ska se till 
att våra kärnverksamheter, skola vård och omsorg fungerar 
på bästa sätt men vi behöver även titta på kommunens 
behov framöver, bostäder, kollektivtrafik, förutsättningar för 
näringslivet, turism mm. 

Vatten och avlopp för våra invånare och företagare måste 
fungera, akuta vattenläckor har uppstått under sommaren 

Kommunalrådet har ordet

med driftstörningar som följd, arbetet fortgår enligt den 
framtagna VA-planen.

Kommunen har tecknat ett avtal med en aktör som kommer 
att arrendera plats för laddstolpar i Skinnskatteberg, (22kw) 
det blir till att börja med 8 laddplatser vid småbåtshamnen 
och 6 platser på parkeringen, till höger om stationen. Det 
är publika laddare som alla kan använda och betalning sker 
via en app som finns att ladda ner till både Android och iOS 
telefoner.
I skrivande stund så har jag inget datum för när dessa kan 
vara klara för användning. Ärendet ligger nu hos Vattenfall 
för elinstallation, vi hoppas att det kan bli klart under 2023.
Håll utkik på hemsidan, information kommer så snart vi har 
en färdig tidsplan.

Hör av er om ni har frågor eller funderingar!

Må så gott!

Ewa Olsson Bergstedt
kommunstyrelsens ordförande/kommunalråd
ewa.olsson-bergstedt@skinnskatteberg.se
telefonnummer: 0222–51 58 26

Måndag/Maanantai 08:00-16:00  
Lunchstängt/Luonas 12:00-13:00 

Tisdag/Tiistai 08:00-12:00

Onsdag/Keskiviikko 08:00-16:00  
Lunchstängt/ Luonas 12:00-13.00

Torsdag/Torstai 08:00-16:00  
Lunchstängt/ Luonas 12:00-13.00
Fredag/Perjantai 08:00-12:00

ÖPPETTIDER KOMMUNHUSET/ AUKIOLOAIKA KUNNANTALO
Besöksadress/Käyntiosoite: 
Kyrkvägen 7

Telefon 0222–51 55 00, 
kommun@skinnskatteberg.se

Övrig tid efter överenskommelse 
Muina aikoina vierailut sopimuksen mukaan. 
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LADDSTATIONER TILL 
KOMMUNEN
En aktör har ingått ett avtal med 
Skinnskattebergs kommun som gör att 
denne får arrendera områden vid 
småbåtshamnen och cykelparken för 
uppsättning av laddstationer för 
eldrivna fordon.

Initialt kommer 8 laddstationer att 
installeras vid småbåtshamnen och 
ytterligare 6st vid cykelparken och 
dessa kommer alla ge 22kw laddning. 
Avtalet är dock flexibelt och aktören 
har möjlighet att utöka kapaciteten 
vid behov och efterfrågan, det finns 
även möjlighet att uppdatera antalet 
stationer ända upp till 10st på vardera 
platsen.

Dessa stationer är avsedda att 
användas av allmänheten och 
kommer vara tillgängliga för 
användning av alla fordonsägare. 
Betalning för laddning kommer att 
ske smidigt genom en dedikerad app, 
tillgänglig för nedladdning både på 
Android- och iOS-enheter.

En tidsplan och övrig information 
kommer gå att finna på kommunens 
hemsida när vi mottagit mer 
information från Vattenfall där ärendet 
ligger just nu. Vi håller dock 
tummarna för att stationerna ska 
kunna tas i bruk i slutet av detta år.

Vi hoppas genom detta avtal kunna 
underlätta för fordonsägare både i vår 
kommun och besökande. 

Besöksadress/Käyntiosoite: 
Kyrkvägen 7

Telefon 0222–51 55 00, 
kommun@skinnskatteberg.se

Övrig tid efter överenskommelse 
Muina aikoina vierailut sopimuksen mukaan. 

Kära läsare,

Då Helena Olsson har avslutat 
sin visstidsanställning på 
Skinnskattebergs kommun så kommer 
nu jag, Malin Friback, kliva in som 
redaktör. 

Här i 0222:an får ni tillgång till allmän 
kommunal information, från planerade 
infrastrukturprojekt och evenemang, 
till nyttiga tips och kontaktuppgifter 
till våra tjänster. Då det är vår strävan 
att hålla er informerade om allt som 
sker i vår älskade kommun och 
underlätta er vardag så vill jag passa 
på att tipsa er om att hålla ett öga 
på kommunens webbplats, www.
skinnskatteberg.se. Där kan ni finna 
allt som kommunen presenterar i 
detta informationsblad, men även 
dagsfärska nyheter och evenemang 
samt all kommunal information och 
viktiga publiceringar.

När höstens första svala vindar 
börjar smyga sig på, vill jag även 
passa på att önska er en strålande 
och givande höst. Trots sommarens 
ombytliga väder hoppas jag att alla 
haft möjlighet att skapa minnen och 
ta vara på de ljusa stunderna. Låt oss 
ta med oss dessa minnen in i hösten 
och låta dem lysa upp våra dagar 
när kvällarna blir mörkare och kylan 
kryper närmare.

Malin Friback
Kommunikatör/redaktör 

KOMMUNALT 
AKTIVITETSANSVAR 
(KAA)
omfattar ungdomar som
• inte har fyllt 20 år,
• har fullgjort sin skolplikt eller 

har blivit folkbokförda i landet 
efter skolpliktig ålder,

• inte går i gymnasieskolan,  
gymnasiesärskolan eller  
motsvarande utbildning och som

• inte har en gymnasieexamen, 
ett gymnasiesärskolebevis eller 
fullföljd motsvarande utbildning 
med godkänt resultat.

För Skinnskattebergs kommun 
finns ett ansvar utifrån Skollagen 
(2010:800) att vid behov bidra med 
insatser för att unga ska starta/
återuppta studier och fullfölja 
utbildning.
Syftet med KAA är också att öka 
självkänsla, få bättre kunskap om 
olika yrkesbanor och eventuellt börja 
med studier igen eller göra en 
planering för vidare studier eller 
informera om intressanta yrken och 
vad det kan innebära för att komma 
dit. Möjlighet till praktik finns. 
Dessutom är syftet med KAA att 
förstärka känslan av sammanhang och 
öka medvetenhet om hur man kan nå 
sina mål.

Kontaktperson:
Janine Boere
Studie och yrkesvägledare
0222-51 57 63
janine.boere@skinnskatteberg.se
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nytt schema varje vecka

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK ELLER INSTAGRAM FÖR 
ATT SE VECKOSCHEMA!

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPINGSVÄGEN 16 0222-51  55 78@ALL AKTIVITETSHUSET_STURE

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE

Vilka aktiviteter önskar du?
ALLAKTIVITETSHUSET STURE ÄR EN PLATS FÖR ALLA INVÅNARE I

SKINNSKATTEBERGS KOMMUN. ETT AKTIVITETSHUS FÖR ATT
SAMLAS, UMGÅS OCH DELTA I  AKTIVITETER!

 
VILKA MENINGSFULLA AKTIVITETER VILL DU SE I

SKINNSKATTEBERGS KOMMUN?
 

 HAR DU FÖRSLAG PÅ AKTIVITETER, IDEÉR ELLER SAMVERKAN?
VILL DU BIDRA MED DIN KOMPETENS OCH KUNSKAP I  NÅGON

FORM AV AKTIVITET TILLSAMMANS MED OSS?
 

VARMT VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA OSS!
 

MAIL: ALLAKTIVITETSHUSETSTURE@SKINNSKATTEBERG.SE

VI HAR ÖPPET FÖR ALLA ÅLDRAR!

Egentligen är det ingen stor sak.
Man bjuder varandra på fika, någon 
visar en bra promenadstig eller bara 
hänger med barnen i bästa lekparken.
Men det kan innebära så mycket för att 
inkludera varandra i Skinnskatteberg 
och i Sverige.

Jag bjuder dig och din redan 
etablerade familj tillsammans med en 
ny svensk familj på mat eller fika en 
gång och tycker ni att det känns bra så 
gör familjerna tillsammans något två 
ggr till. Bara så. Men ändå en så stor 
och viktig handling.
Vi behöver just nu kontakt med två 
etablerade (känner sig hemma här) 
personer i 18-50 års-åldern som vill 
bjudas på en bit mat/fika och prata om 
upplägget.

P.S. En familj kan se ut 
på många olika sätt och 
det behöver inte vara så
märkvärdigt.

Skinnskattebergs kommun arbetar 
med integration enligt en modell som 
kallas Familjekompis och som är 
ett samarbete med studieförbundet 
Bilda. Att
• bara ta en enkel fika
• få lära någon cykla eller lira boll 

tillsammans
• utvidga en ny svensk persons 

nätverk
• få bidra till att ett litet steg 
• närmare etablering på 
• arbetsmarknaden tas
• få visa en vandringsled eller 

fiskesjö
kan vara väldigt tillfredsställande 

och ge glädje. Att i utbyte samtidigt 
få en liten glimt i en annan persons 
verklighet och erfarenhet är en bonus. 
Redan har ett 40-tal familjer i olika 
konstellationer anmält sig och vidgat 
sina perspektiv.

Ring eller skriv direkt till Kerstin 
Törngren, projektledare för 
Familjekompis i Skinnskatteberg 
kerstin.torngren@skinnskatteberg.se
0222-51 56 60

FAMILJEKOMPIS
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nytt schema varje vecka

FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK ELLER INSTAGRAM FÖR 
ATT SE VECKOSCHEMA!

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE
KÖPINGSVÄG EN 16 0222-51  55 78@ALLAKTIVITE TSHUSE T_STURE

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE

Vilka aktiviteter önskar du?
ALLAKTIVITETSHUSET STURE ÄR EN PLATS FÖR ALLA INVÅNARE I

SKINNSKATTEBERGS KOMMUN. ETT AKTIVITETSHUS FÖR ATT
SAMLAS, UMGÅS OCH DELTA I  AKTIVITETER!

 
VILKA MENINGSFULLA AKTIVITETER VILL DU SE I

SKINNSKATTEBERGS KOMMUN?
 

 HAR DU FÖRSLAG PÅ AKTIVITETER, IDEÉR ELLER SAMVERKAN?
VILL DU BIDRA MED DIN KOMPETENS OCH KUNSKAP I  NÅGON

FORM AV AKTIVITET TILLSAMMANS MED OSS?
 

VARMT VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA OSS!
 

MAIL: ALLAKTIVITETSHUSETSTURE@SKINNSKATTEBERG.SE

VI HAR ÖPPET FÖR ALLA ÅLDRAR!
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Korpen i september
Skinnskattebergs kammarmusikförening firar 50 år

Det firar vi med en fantastisk konsert! 
Lördag 30 september 16.00

Ensemble Paradiso
Dan Laurin, flöjt, Anna Paradiso, cembalo 

Henrik Frendin barockviola och Mats Olofsson barockcello.
Johan Helmich Roman och hans musikaliska vänner

Musik av Johan Helmich Roman, Leonardo Leo,  
Georg Philipp Teleman

Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd av Kulturrådet, Västmanlandsmusiken och Skinnskattebergs kommun.

Filmföreningen i september
•	 Tisdag	5	september	18.15
•	 Tisdag	12	september	18.15
•	 Tisdag	19	september	18.15
•	 Tisdag	26	september	18.15

Information	om	filmerna	hittar	du	på		
www.kulturhusetkorpen.se
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B
iblioteket

Det händer i september
Utställning
Ingrid Sköldin
5 september - 12 oktober
Med inspiration från omgivning-
en i Västanhed målar och tecknar 
 Ingrid Sköldin bilder i akvarell, akryl, 
kol,  blyerts och tusch. Målning och 
 skapande har varit en stor del av 
Ingrids liv och i den här utställningen 
kommer ett urval av nytt och gammalt 
att visas.

Vernissage 5 september 15.00
Välkommen på vernissage med 
 månadens utställare Ingrid Sköldin.  
Biblioteket bjuder på tilltugg!

Torsdag med Tema
Örternas magiska värld
Torsdag 21 september kl. 15.00
Örtpedagog Catarina Jigling delar med 
sig av tips och praktisk erfarenhet av 
att plocka, skörda och torka och  bereda 
örter. Catarina visar och berättar hur 
vi kan använda örter i vår vardag både 
till mat och medicin. Vilka  växter 
ska man använda? Hur hittar man 
dem? Du  kommer att ha möjlighet att 
 provsmakar örtte och ställa frågor.

Barnens bibliotek
Sång och lek 
Måndag 18 september planerar 
vi en aktivitet för barn i förskoleålder. 
Håll utkik efter mer information om det 
på era förskoleavdelningar och på vår 
Facebooksida.  

Biblioteket besöker Stacken
Tisdag 19 september kl. 14.00 
Få tips om böcker, låna på plats. Har du 
inte redan ett bibliotekskort kan du få 
ett, om du har med dig id-handling. 

Visstuga
Bergslagssånger - från 
 rimsmedja och spelhus.
Fredag 29 september kl. 13.00
Vissångaren Bertil Olsson bjuder på 
ett visprogram under hösten med en 
blandning av egenkomponerade och 
lånade visor.

Biblioteket bjuder på tilltugg!

Samarrangemang: ABF, Hembygds-
föreningen och Hyresgästföreningen.

Biblioteket - 
vårt gemensamma rum
Det är faktiskt du som läser det 
här som gör det möjligt för oss 
att  bedriva vår verksamhet. Därför 
vill vi fylla vårt gemensamma rum, 
 biblioteket, med innehåll som passar 
dig! Vill du lära dig något nytt? Vill 
du ha en plats för diskussion eller 
kreativt skapande? Vill du träffa nya 
människor? Dela med dig av dina 
 idéer genom att scanna QR-koden 
 eller kom in till oss och  prata för all 
del!

Öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag 12:00-17:00
Onsdag 12:00-17:00
Torsdag 12:00-17:00
Fredag 10:00-15:00

0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.
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FOTOGRAF  
Nära dig, för stunder du vill bevara. 

070-433 99 00 
ganska@nojd.nu

Körkortksbilder mm, Läs mer på  www.nöjd.nu

Bokcirkel: En jord för alla Bokcirkel: En jord för alla 
av Johan Rockström m.fl.av Johan Rockström m.fl. 

En jord för alla är en hoppfull plan för en bättre 
framtid. 

Vi läser boken på egen hand och träffas tre kväl-
lar under hösten på Skinnskattebergs bibliotek.

Vill du vara med anmäler ni er senast 15/9 till:  
Kurt.Adolfsson@gmail.com eller 070-644 48 58

Skinnskatteberg
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     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter september 2023
TRIVSELTRÄFF i PRO-lokalen 
Tisdag 26 september kl 14.00 
Boule på Masbo IP
Onsdagar kl 09.00-12.00
Bingo i PRO-lokalen 
Onsdagar 6/9, 20/9 kl 14.00
Gymnastik i PRO-lokalen
Måndagar kl 13.00
Handarbetargruppen i PRO-lokalen 
Måndagar kl 14.00
Bowling i Lurbohallen 
Torsdagar kl 10.00-12.00
Gå-fotboll på Hedströmmens IP (så länge 
vädret tillåter) Tisdagar kl 10.00-12.00
Läs- och res; upptaktsmöte i PRO-lokalen 
Torsdagen den 14/9 kl 14.00 
Minnernas album; ny cirkel. PRO-lokalen 
Torsdagen den 21/9 kl 14.00
Ledare: Mayvor och Anita

Motorsågskörkort
Kurser i behörighet AB, C, RARB

25-27/9 Motorsågskörkort AB

Trädfällning
Kontakta oss för offert

Riddarhyttan, 070-620 51 66
www.jonasvildmark.com

Baggbrons Byalag har extra stämmomöte den 
17 september kl 18.00 i Baggbro skola 

gällande ansökan om banklån till ny 
värmeanläggning

50 år
1973 – 2023

Det ska vi fira!
Välkomna till konsert med
Ensemble Paradiso

Dan Laurin, flöjt, Anna Paradiso, cembalo 
Henrik Frendin barockviola och Mats Olofsson barockcello.

Lördag 30 september 2023 16:00 
Kulturhuset Korpen, Skinnskatteberg

Därefter inbjudes till fest 18:30 i Davidsgården
med buffé, minnen och överraskningar!

Anmälan görs genom att swisha 330 kr/person
 till ordf Kajsa Wejryd 076-1280450 

senast den 23 september.

Alla är varmt välkomna!

Styrelsen Parkinson Västmanland vill rikta ett 
tack till Lars Nyberg och Lina Nordenström 

som så generöst tog emot våra medlemmar i 
Grafikverkstan i juni.

Vi var några stycken från Parkinson Västmanland 
som passade på att besöka Galleri Astley, 
Uttersberg. Som Isabelle så bra fixat åt oss.

Vi fick träffa Lina Nordenström och Lars Nyberg 
som visade oss tryckerikonstens mysterier. Lite 
grafiskt med bokstäver och fonter, men mest med 
att ritsa i plåt(plast) och sedan svärta in och trycka 
på papper i en maskin från 1905. Mina tryck blev 
ok men inte så fina att jag vill dela med mej. Lars 
däremot var en riktig konstnär i att ritsa i koppar 
och sedan trycka på papper. Vi gick sedan i parken 
och stationshuset och tittade på konst. 
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SKINNSKATTEBERGS 
FILMFÖRENING

VÄLKOMMEN TILL FILMHÖSTEN MED 
SKINNSKATTEBERGS FILMFÖRENING

Medlemskap*
Vuxen 
Studerande
Till och med 25 år

300 SEK
100 SEK
100 SEK

PREMIÄR  
5/9 18:00

Korpen

*Avser kostnad per filmsäsong – 
 september till april.

För mer information och filmprogram se 
www.kulturhusetkorpen.se

@skinnskattebergs.filmforening 
(Kulturhuset Korpen)
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Bara tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 

Skinnskatteberg! 
 

Vi vill jobba för en kommun där alla 
kommundelar och alla invånare har lika 

stort värde. Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 

  
 

Dags att tänka framåt –                     
för Skinnskattebergs bästa!                 

 
Den 14 september               

träffas vi igen, kl. 18.00               
på St Davidsgården 

 
Är du intresserad av kommunala frågor? Då 

är Du varmt välkommen att delta på våra 
möten.  

      
https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 

Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

carina.sandor@liberalerna.se 
elisabeth_aberg50@hotmail.com 

tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint2@outlook.com 

 
 

Vid frågor kontakta: 
Cecilia Karlsson, cecilia.karlsson.skbg@hotmail.com 

070-8664652 
Lena Lovén Rolén,  loven.rolen@telia.com 

070-7287238

Alla medlemmar hjärtligt välkomna!

Hemsida: siskinnskatteberg.se
Facebook: Socialdemokraterna Skinnskatteberg

Instagram: socdemskinnskatteberg

Alla hjärtligt välkomna!

S o s s e k a f é e r
18.00-20.00

Alla är välkomna in på en kopp kaffe och
diskutera Skinnskattebergs framtid. 

OBS! Tema för kaféerna kan förekomma.

M e d l e m s m ö t e n
Brandstationen
31 augusti 18.30

Budget
21 sept 18.30

Vi fortsätter varje onsdag med kaféerna

V i l l  d u  b l i  m e d l e m ?
Kontakta någon aktiv medlem du känner, via denna

länk eller scanna QR-kod 

https://www.socialdemokraterna.se/
bli-medlem/bli-medlem-nu

Väljer du att bli medlem
kommer du att bli kontaktad
av våra medlemsansvariga
Anders J eller Fredrik W

P l a n e r a d e  m ö t e n
R i d d a r h y t t a n s  ( s ) - f ö r e n i n g  
18 okt Medlemsmöte alt. Öppet möte

13 dec Medlemsmöte/Grötkväll 

Nytt anslag närmare gällande datum



0222:an | www.skinnskatteberg.se12 0222:an | www.skinnskatteberg.se 19

31 oktober 2023

Kulturriket i BergslagenPortalen för anmälan är öppen 1-31 oktober.

Maila din nominering till: 
maria.sydholm@skinnskatteberg.se

Eller skicka till:
Skinnskattebergs kommun
Maria Sydholm
Box 101
739 22 Skinnskatteberg

Senast 1 november 2023

Nominering till Valde-priset
För att uppmärksamma och hedra Valde Fehrms insatser för 
järnvägstrafiken i Skinnskatteberg uppdrog kommunstyrelsens 
arbetsutskott att inrätta en fond 1992. 

En kommitté tillsätts varje mandatperiod och skall utse en 
pristagare. Syftet med Valde-priset är att uppmärksamma och 
hedra personer som genom oegennyttigt, ideellt och långvarigt 
arbete gjort en samhällsinsats som gagnat kommunen och 
Skinnskattebergsbygden.

Med denna annonsering söker kommittén nomineringar. 
Du kan nominera dig själv, någon/några person/er enligt ovan- 
stående kriterier. Det går bra att nominera igen, om just din  
kandidat inte blivit vald tidigare år. Nominering tillsammans med 
motivering skall vara inlämnad senast den 1 november 2023. 
Priset på 5 000 kr delas ut i samband med 
kommunfullmäktige i december.

HÖSTMARKNAD I BYSALA 
vid hembygdsgården

Lördagen den 16 september 2023
kl 11.00-14.00 

Loppis, hantverk, ägg mm.
Hembygdsföreningen serverar korv och kaffe till en 

billig penning under dagen.

VÄLKOMNA!!

Bokning av försäljningsbord gör du hos Nisse Reuterhäll,  
telefon 070 – 551 13 49 eller via mail bysalagard@hotmail.com 
Tio bord finns att tillgå inomhus och cirka tio bord utomhus.

Först till kvarn ……
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Församlingsaktuellt         september 2023

För mig ger hösten en mycket starkare nystartskänsla än vad nyår ger. Jag tror det är för att 
jag förknippar det med när man började en ny årskurs i skolan, nya böcker, nya kläder och nya 
suddgummin som luktade som godis. Därför känner jag mig alltid förväntansfull inför varje 
höst och funderar på vad för intressanta saker som kan tänkas hända. 
Men jag vet att för många människor kan hösten istället vara en extra ångestfylld period, se-
mestern är slut, kanske ska man börja ett nytt jobb eller skola och kanske känns vardagens och 
jobbets alla bördor alldeles för betungande i kombination med att mörkret sänker sig mer och 
mer om kvällarna. 
Denna höst blir onekligen spännande för församlingen och för mig och mina kollegor. I skrivan-
de stund vet vi ännu inte vem vår nya kyrkoherde blir och vilka förändringar det kommer att 
innebära. 
Inför hösten som nu är i antågande, till dig som kanske också står inför förändringar, vill jag 
avsluta denna text med ett citat från (Fil. 4:13)
”Allt förmår jag genom honom som ger mig kraft.” 
Sabina Wangenfors, Husmor/kommunikatör i 
Skinnskatteberg med Hed och Gunnilbo församling

DU SOM GÅR I ÅTTAN (eller är äldre) 
Snart kör konfirmandverksamheten igång! Och vi hoppas 
förstås att du vill vara med!  Har du inte fått någon 
inbjudan men är intresserad hör av dig till:  
skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Som för Sabina så ger hösten också mig en nystartskänsla. En lite mysig tid, men också en 
känsla av vemod. Vart tog den korta sommaren vägen? Och när livet också börjar gå mot 
höst så funderar man över: vart tog livet vägen? Vad blir det av allt vi tänker och drömmer? 
För mig har det blivit så att jag efter nästan 4 ½ år lämnar tjänsten som kyrkoherde i försam-
lingen. Med ett visst vemod och med många fina möten i minnet. Jag är så tacksam för de år 
jag varit här och jag önskar församlingen och alla som bor här allt gott.  
Nu kommer jag att under mina sista arbetsår vara komminister i Västerfärnebo – Fläckebo 
församling. Var sak har sin tid och livet förändras ständigt. Och hösten har också sina gåvor!                                                                                                                                    
         
         Bodil Engström

Sensommarkonsert 
med 

kammarkören 
Cantamus i 

Gunnilbo kyrka
10 september 18.00

Heds kyrkliga syförening 
träffas i Hedgården

4 & 18 september 14.00
Konserter & Övriga Verksamheter
4 sep kl 14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
8 sep kl 10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården. 
10 sep kl 18 Sensommarkonsert med Kammarkören Cantamus i Gunnilbo kyrka
18 sep kl 14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
22 sep kl 10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården

Måndagar kl 15.30 Språkcafé i S:t Davidsgården
Tisdagar kl 18.30 Hedkören övar
Onsdagar kl 10.30 Stickcafé i Hed

Svenska kyrkans Kalendarium                     september 2023

3 sep kl.11 Högmässa i Gunnilbo kyrka
10 sep kl.11 Mässa i Skinnskattebergs kyrka
17 sep kl.18 Mässa i Heds kyrka
24 sep kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka
1 okt kl.11 Gudstjänst i Gunnilbo kyrka

KontaktinformationKontaktinformation
PPaassttoorrsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
Kyrkogårdsförman Madde Alfredsson 0222-336 32 / sms: 076-760 96 32Kyrkogårdsförman Madde Alfredsson 0222-336 32 / sms: 076-760 96 32

FÖR MER INFO OM VAD SOM HÄNDER I FÖRSAMLINGEN KIKA GÄRNA IN 
PÅ VÅRAN HEMSIDA

https://www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Måbra kör i S:t Davidsgården 
terminsstart 7 september 

Vi träffas och sjunger 
tillsammans för att må bra!

Kören är för de som längtar efter att 
sjunga och inga förkunskaper behövs.

Kom och prova!
Välkomna! 

Körledare: Gunilla Kindahl Broberg
Torsdagar kl. 17:30 möts Måbra kören 

i S:t Davidsgården.

Gudstjänster
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